Проректору по образовательной
деятельности ФГАОУ ВО «СПбПУ»

Е.М. Разинкиной

от студента________________________
(институт)

__________________________________

(группа)

__________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся ФГАОУ ВО «СПбПУ» прошу зачислить меня на полное гособеспечение и назначить государственную социальную стипендию, в связи с тем, что я отношусь к категории граждан, имеющих основание на получение данного вида выплат, а именно являющихся:

· детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей,

· лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

· лицами, потерявшими в период обучения обоих родителей или единственного родителя.

(выбрать принадлежность к конкретной категории граждан)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. справка, выданная _______________________________________________________
________________________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

Достоверность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден(а).

	(дата)

	(подпись)

2
2